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Omsättningskrav - Karantän  

Vid den senaste uppföljningen av omsättningskravet identifierades tre 

leverantörer som inte uppfyllde kravet. Dessa leverantörer har därför 

placerats i karantän i enlighet med avtalsvillkoren och kommer att åter 

få ta del av avrop igen den 3 mars 2026. 

De leverantörer som blivit karantänsatta har ej möjlighet att agera 

som underleverantör. Avtalsleverantörer som ej befinner sig i karantän 

får heller inte nyttja karantänsatta leverantörer som underleverantör. 

Regionerna har blivit ombedda att förkasta dessa anbud som innefattar 

konsulter ifrån bolag som sitter i karantän, se punkt 11, andra stycket, 

i avtalsvillkoren. 

Nästa uppföljning av krav på leverans kommer att ske i början av 2026 

och berör leverantörer med avtalsstart 2025-01-01 (T4) och 

leverantörer med avtalsstart 2024-01-01 (T1 och T2). Omsättningen 

som då avses är den senaste 12-månadersperioden, det vill säga 

2025-01-01 – 2025-12-31. Sista datum för att inkomma med 

dokumentation som styrker krav på leverans är fredagen den 27 

februari 2026. 

Stickprov referenser  

Regionerna har tillsammans genomfört ett stickprov av inskickade 

konsulter genom att kontakta angivna referenser för att verifiera 

lämnade uppgifter. Syftet har varit att kontrollera att uppgifterna 
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stämmer överens med avtalskraven och att stärka den gemensamma 

uppföljningen. 

Vid denna uppföljning har stickprov tagits på totalt 108 konsulter hos 

olika leverantörer. Av dessa 108 stickprov identifierades 13 avvikelser, 

där lämnade uppgifter inte överensstämde med avtalet eller där 

referenser inte gick att verifiera. 

Resultatet visar att majoriteten av leverantörerna uppfyller kraven. 

Det finns ett antal fall som kräver åtgärder och fortsatt uppföljning. 

Stickprov tjänstepension  

Ett stickprov avseende tjänstepension har genomförts inom ramen för 

avtalsuppföljningen. Resultat och föreslagna åtgärder kommer att 

sammanställas och redovisas separat i mitten av oktober. Information 

kommer att distribueras ut via mail och separat lägesrapport. 

Samtliga leverantörer som omfattas av avtalet kommer i samband 

med detta att få ta del av en sammanfattning av stickprovets resultat 

och de åtgärder som vidtas. De leverantörer som omfattats av själva 

stickprovet kommer samtidigt att erhålla mer detaljerad information 

om utfallet för deras del. 

Rekommendation avropsutskick vardagar mellan 

08.00-16.00 

Vid den löpande uppföljningen har det uppmärksammats att avrop 

ibland skickas ut utanför ordinarie kontorstider. För att säkerställa god 

arbetsmiljö och rimliga förutsättningar även för leverantörernas 

konsultchefer rekommenderas regionerna att i möjligaste mån skicka 

avrop under ordinarie kontorstider (kl. 08–16). Detta skapar bättre 

förutsättningar för en snabb och rättvis hantering av avropen samt 

minskar risken för att leverantörer behöver bemanna med personal på 

obekväma tider för att kunna svara. Vi vill även passa på att informera 

om att undvika i största möjliga mån att skicka avrop på klämdagar.  

OBS: Akuta avrop omfattas ej av ovan. 
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Information leverantörsbrevlådan 

Leverantörsbrevlådan är fortsatt i drift och används fortfarande för 

vissa ärenden. Leverantörer som behöver uppdatera sina 

kontaktuppgifter eller som hänvisas dit i samband med frågor kan 

även fortsättningsvis vända sig till denna adress. 

leverantor.nationellhyrbemanning@vgregion.se 

Förtydligande kring kontinuitet – beräkning av 

12-månadersperiod 

Det har uppmärksammats att det råder viss otydlighet hos både 

leverantörer och regioner kring från vilket datum den 12-

månadersperiod som avses vid kontinuitetsbedömning ska räknas 

bakåt. 

För att säkerställa en enhetlig tillämpning vill vi därför förtydliga att 

beräkningen av de senaste 12 månaderna görs från sista anbudsdag 

för respektive avrop.  

 

 

Eva-Britt Morin Norra Sjukvårdsregionen 

Emma Cedervall Sjukvårdsregion Mellansverige 

Patrik Bergström Stockholms Sjukvårdsregion 

Philip Freyschuss Sydöstra Sjukvårdsregionen  

Linda Därnemyr Västra Sjukvårdsregionen 

Eric Donaldson Södra Sjukvårdsregionen 
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